
UCHWAŁA NR XLV/282/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tuczępy 

Na podstawie Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372); uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się odwołanie radnego Mariusza Tymińskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Tuczępy. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr I/5/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Tuczępy, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.tuczepy.pl . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F36A1CE-F48D-4870-AE59-220CE5F69C0D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania, stwierdza się odwołanie radnego Mariusza Tymińskiego 
z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tuczępy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F36A1CE-F48D-4870-AE59-220CE5F69C0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie

